平成 3１年 3月７日

 関係各位

赤磐市立仁美小学校

校 長  石原 玲子

来年度の主な行事予定について

 早春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素から，本校教育推進のためにご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

 さて，来年度の主な行事予定について概ね決定しましたので，お知らせします。都合に

より予定を変更する場合もありますので，その都度案内文書をご確認ください。

記

１学期

〇 ４月 ８日（月）始業式 ２～６年下校 11:30

〇 ４月 ９日（火）給食開始

〇 ４月１０日（水）入学式 ２～６年下校 15:00

〇 ４月１５日（月）～１６日（火）家庭訪問 一斉下校 13:30

〇 ４月２０日（土）参観日・ＰＴＡ総会・学級懇談・全Ｐ連絡会 一斉下校 11:50

※土曜授業のため，振替休業日は無し

 〇 ４月２６日（金）春の遠足，１年生を迎える会

  ＊４月２７日（土）～５月６日（日）１０連休

〇 ５月 ９日（木）プール掃除 13:55～

〇 ５月１５日（水）頃 田植え

〇 ６月 ２日（日）～３日（月）６年修学旅行

※ ６月 ４日（火）６年振替休業日

〇 ６月１２日（水）参観日・救急法講習会・緊急時児童引渡し訓練

〇 ６月１８日（火）～２０日（木）5年渋川海事研修

〇 ６月２２日（土）第１回ＰＴＡ廃品回収 9:00～

〇 ７月１９日（金）終業式（給食無し）一斉下校 11:30

〇 ７月２２日（月）～２３日（火）個別懇談

〇 ８月１８日（日）ＰＴＡ環境整備

２学期

〇 ９月 ２日（月）始業式（給食無し）一斉下校 11:30

〇 ９月２８日（土）運動会前日準備 ※土曜授業のため振替休業日は無し

            体操服，赤白帽で登校。一斉下校 11:30

            保護者運動会準備 9:30～（ご協力をお願いします。）

            運動会準備終了後，ふれあい祭りの売店について相談予定

〇 ９月２９日（日）運動会 ※予備日 10 月１日(火）

体操服，赤白帽で登校。一斉下校 15:00 頃

雨天時の対応は，事前に詳細プリントを配布。

 〇 ９月３０日（月）振替休業日

〇１０月１０日（木）～１１日（金）４年国少（国立吉備少年自然の家）研修

〇１０月２９日（火）学校公開日 8:15～14:40 （14:55～全Ｐ連絡会）

〇１１月 ９日（土）学習発表会 制服，制帽で登校。一斉下校 11:30

〇１１月１７日（日）仁美ふれあい祭り ※土曜授業のため振替休業日は無し

            制服，制帽で登校  14:00頃解散

〇１１月１８日（月）振替休業日（11/9学習発表会の振替）

〇１２月 ４日（水）参観日・人権研修・全Ｐ連絡会

〇１２月 ７日（土）第２回ＰＴＡ廃品回収 9:00～

〇１２月２４日（火）終業式（給食無し）一斉下校 11:30

３学期

〇 １月 ７日（火）始業式（給食無し）一斉下校 11:30

〇 ２月 ３日（月）新１年生一日入学・入学説明会

〇 ２月 ４日（火）校内持久走記録会

〇 ２月 ７日（金）参観日・すこやかセミナー・全Ｐ連絡会・６年吉井中制服採寸

〇 ３月 ３日（火）参観日・学級懇談

〇 ３月１９日（木）卒業証書授与式（給食無し）１～５年下校 11:30

〇 ３月２６日（木）修了式（給食無し）１～５年下校 11:30